כל האישורים הנדרשים על פי חוק עסקאות גופים ציבוריים, התשל"ו-1976 דהינו: אישור מפקיד שומה, .6.4

לפי לנהל ורשומות שעליו כי הוא מנהל פנקסי חשבונות מרו"ח או מיועץ מס, או העתק ממנו המעיד

פקודת מס הכנסה וחוק מס ערך מוסף, התשל"ז-1976 (להלן: "חוק מע"מ") או שהוא פטור מלנהל אותם

וכי הוא נוהג לדווח לפקיד השומה על הכנסותיו ולדווח למנהל על עסקאות שמוטל עליהם מס לפי חוק

מע"מ ואישור על ניכוי מס במקור.

העתק תעודת עוסק מורשה. במקרה של מציע המדווח בתיק איחוד, יצורף גם אישור שלטונות המס על .6.5

היות המציע נכלל בתיק המאוחד של העוסק.

קיום דיני עבודה ועמידה בחוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלויות

בתצהירי זה, המונחים "בעל זיקה" "עבירה", "הורשע" ו- "תושב ישראל" משמעותם כהגדרתם בסעיף 2ב(א) לחוק .8
עסקאות גופים ציבוריים, התשל"ו-1976. אני מאשר/ת כי הוסברה לי משמעותם של מונחים אלה וכי אני מבינ/ה

אותם. הנני מצהיר כי המציע הינו "תושב ישראל". כמו כן הריני מצהיר כדלקמן:

המציע ו"בעל הזיקה" לא הורשעו ביותר משתי עבירות ואם הורשע ביותר משתי עבירות- כי במועד הגשת .8.1

ההצעה למכרז חלפו שלוש שנים לפחות ממועד ההרשעה האחרונה .

אליו הזיקה בעל על או המציע על הוטלו לא במכרז ההצעות הגשת למועד שקדמו השנים בשלוש כי .8.2

עיצומים כספיים בשל יותר משש הפרות המהוות עבירה. לעניין זה יראו מספר עבירות שבשלהן הוטל

עיצום כספי כהפרה אחת, אם ניתן אישור מנהל ההסדרה והאכיפה במשרד התעשייה המסחר והתעסוקה

כי העבירות בוצעו כלפי עובד אחד בתקופה אחת שעל בסיסה משתלם לו שכר .

המציע ו"בעל הזיקה" לא הורשעו ביותר משתי עבירות לפי חוק עובדים זרים, התשנ"א-1991 ו/או לפי חוק שכר .9
מינימום, התשמ"ז-1987, אשר נעברו אחרי יום 31 באוקטובר ועד למועד האחרון להגשת ההצעות במכרז, או אם

הורשעו ביותר משתי עבירות הרי במועד האחרון להגשת ההצעות במכרז חלפה לפחות שנה אחת ממועד ההרשעה

האחרונה .

הוראות חוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלויות, התשנ"ח-1998 (להלן: "חוק שוויון זכויות") לא חלות על המציע .10

או;

הוראות חוק שוויון זכויות חלות על המציע והוא מקיים אותן דהינו: .10.1

המשתתף מעסיק 100 עובדים לפחות, ואני מצהיר בשם המציע על התחייבותו לפנות למנהל הכללי של

משרד העבודה והרווחה והשירותים החברתיים לשם בחינת חובותיו לפי סעיף 9 לחוק שוויון זכויות ,

על ידי עבודות המתבצעות בשלבים מאוחרים יותר.

מנהל העבודה של הקבלן .14

של 5 שנים מוכח ניסיון בעל עבודה אורך תקופת ביצוע העבודות מנהל לכל להעסיק הקבלן מתחייב .14.1

ידי ו/או יקבעו, מעת לעת, על לפחות בעבודות סימון כבישים ומדרכות, העומד בקריטריונים שנקבעו

משרד הכלכלה ותקנות הבטיחות בעבודה (עבודות בניה) התשמ"ח -1988, כפי שיהיו מעת לעת. הקבלן

ישלח למשרד הכלכלה, מיד עם ההודעה על הזכייה, מכתב, בדואר רשום עם אישור מסירה, על ביצוע

העבודות ועל זהות מנהל העבודה, על פי הקבוע בדין, עם העתק לחבר ה וכן ימציא למפקח, אישור ממשרד

הכלכלה על עמידת מנהל העבודה בקריטריונים כאמור.

לפי דרישתו, ולשביעות רצונו, מצבת כוח אדם שתכלול את חלוקת העובדים לפי מקצועותיהם, סוגיהם

והעסקתם .

בהתאם עבודה, תנאי ויקיים העבו דות, בביצוע ידו על שיועסקו לעובדים עבודה שכר ישלם הקבלן .15.6

להוראות כל דין, חוזה קיבוצי וצו הרחבה.

15.7. הקבלן מתחייב לבצע את כל חובותיו לביטוח סוציאלי של עובדיו, וכן למלא אחר חוק הביטוח הלאומי

[נוסח משולב] תשכ"ט-1968.

הקבלן מתחייב להבטיח תנאי בטיחות ולנקוט בכל אמצעי הזהירות הדרושים למניעת תאונות עבודה, .15.8

וכן לקיים את הוראות חוק ארגון הפיקוח על העבודה, תשי"ד-1954, ותקנות הבטיחות בעבודה (עבודות

בניה), תשמ"ח - 1988.

נאותים אכילה ומקומות נוחיות העבודות סידורי בביצוע המועסקים לעובדים לסדר מתחייב הקבלן .15.9

באתר העבודה, לשביעות רצונו של המפקח .

הקבלן ימלא כל דרישה מטעם המפקח בדבר הרחקתו מאתר העבודה של כל אדם המועסק על ידו בביצוע .15.10

העבודות אף אם הסכימה החברה בעבר להעסקת מי מהם, אם לדעת המפקח התנהג אותו אדם שלא

פירוק או שהקבלן הגיע לפשרה או לסידור עם נושיו, כולם או חלקם או שיזם פנה לנושיו

למען יקבל אורכה או פשרה או למען הסדר איתם על פי סעיף 233 לפקודת החברות (נוסח

חדש), התשמ"ג-1983.

אם יתברר כי הצהרה כלשהי של הקבלן אינה נכונה או כי לא גילה לחברה, לפני חתימת .27.5.4

חוזה זה, עובדה שהיה בה כדי להשפיע על החלטתה לחתום על חוזה זה .

הוכח להנחת דעתה של החברה כי הקבלן הסתלק מביצוע החוזה . .27.5.5

הוכח להנחת דעתה של החברה כי הקבלן או אדם אחר מטעמו נתן או הצי ע שוחד, מענק, .27.5.6

____________ (להלן "הקבלן") מבצעת את העבודות על פי כל דרישות דיני וכללי הבטיחות הנוגעים עבודות אלו .

לפיכך והקבלן מצהיר ומתחייב כלפי החברה כדלקמן:

הקבלן מצהיר בזאת כי: .1

הוא הקבלן הראשי בביצוע הבנייה האמורה, כמשמעו בתקנות הבטיחות בעבודה (עבודות בניה), תשמ"ח- .1.1

1988, על כל המשתמע מכך מעצם היותו מבצע הבנייה בפועל .

הוא בעל הידע, המיומנות, הניסיון ויכולת הביצוע הנדרשים לשם ביצוע העבודות בבטיחות לרבות כוח .1.2

אדם מיומן, שעומד לרשותו, ציוד כלים וכל הנדרש לביצוע העבודות .

כי מוכרים וידועים לו כל החוקים, התקנות ודיני הבטיחות החלים על ביצוע עבודות אלו, וכי יפעל לפיהם, .1.3

ובדגש על דינים אלו:

תקנות הבטיחות בעבודה (עבודות בניה), תשמ"ח-1988. .1.3.1

תקנות הבטיחות בעבודה (עבודה בגובה) התשס"ז-2007 . .1.3.2

תקנות הבטיחות בעבודה (ציוד מגן אישי) - התשנ"ז-1997. .1.3.3

תקנות ארגון הפיקוח על העבודה (מסירת מידע והדרכת עובדים), התשנ"ט-1999 . .1.3.4

כי הוא מנוסה בטיפול בסיכוני הבטיחות בעבודות אלו וכי בדק את הסיכונים הקיימים באתר העבודה .1.4

ציוד כל ברשותו וכי אלו, בטיחות ונושאי סיכונים עם להתמודד והידע הניסיון ולעובדיו, לו יש וכי

החברה, עובדי עובדיו, ובריאות בטיחות של מלאה אבטחה תוך העבודה, לביצוע המתאים הבטיחות

לספק לעובדיו את הכלים המתאימים לעבודות אלה ולספק לו ציוד מגן אישי מתאים לעבודות בחומרים

החומרים לגבי ישראל, מדינת של והחוקים התקנות כל על-פי שנדרשות רפואיות בדיקות כולל אלו

שבשימוש בעבודות אלה.

לספק לעובדים מטעמו את כל ציוד המגן האישי הנדרש בתקנות הבטיחות בעבודה (ציוד מגן אישי) - .3.8

התשנ"ז-1997 לשם מניעת פגיעה בבריאותם ובבטיחותם והציוד שיהיה מתאים לסוג העבודה והחומרים

שמעורבים בתהליך, ובדגש על ציוד מגן אישי לעבודות הנגרות שיבוצעו במהלך העבודות.

ובין עובדים אחרים לרבות קבלני משנה, ספקים, נציגים להדריך את כל העובדים מטעמו, בין עובדיו .3.9

עובדים) - והדרכת מידע (מסירת העבודה על הפיקוח ארגון "תקנות להוראות בהתאם ועובדיהם,

התשנ"ט-1999, ולוודא קיום הדרכות והסמכות ספציפיות לעבודות שהוגדרו במסגרת המכרז.

3.10. להודיע למפקח וממונה הבטיחות של העירייה ישירות ומיד על כל תאונה ופגיעה בעבודה שאירעה לו או

לכל עובד מטעמו או לעובר אורח באתר העבודה או סביבו, וזאת בנוסף לכל הודעה הנדרשת על פי פקודת

6. אישורים
6.1. תצהיר מידע ארגוני ופרטי ניסיון המציע, המצורף למסמכי המכרז, ממולא בשלמות וחתום על ידו ומאומת על ידי עו"ד.
6.2. 3 המלצות.
6.3. תצהיר המציע, בין היתר, לעניין קיום דיני עבודה חתום על ידו ומאושר על ידי עו"ד.
6.4. כל האישורים הנדרשים על פי חוק עסקאות גופים ציבוריים, התשל"ו-1976 דהינו: אישור מפקיד שומה, מרו"ח או מיועץ מס, או העתק ממנו המעיד כי הוא מנהל פנקסי חשבונות ורשומות שעליו לנהל לפי פקודת מס הכנסה וחוק מס ערך מוסף, התשל"ז-1976 (להלן: "חוק מע"מ") או שה...
6.5. העתק תעודת עוסק מורשה. במקרה של מציע המדווח בתיק איחוד, יצורף גם אישור שלטונות המס על היות המציע נכלל בתיק המאוחד של העוסק.
6.6. במקרה שההצעה מוגשת על ידי תאגיד יצורפו האישורים הבאים:
6.6.1. העתק תעודת התאגדות.
6.6.2.

ההצעה הזולה ביותר לכל פרק (דהיינו שיעור ההנחה הגבוה ביות...

9.2. במקרה בו יהיו מספר הצעות בעלות שיעור הנחה זהה, תכריע החברה בין ההצעות בהתאם לניסיון שיש לחברה עם המציעים או חלקם, ובהעדר ניסיון כזה, על פי הגרלה.
9.3. מובהר בזאת, כי בהתאם לתקנה 22(ה1) לתקנות העיריות (מכרזים), התשמ"ח-1987 (להלן: "התקנות") אם תמצא הועדה כי יש להמליץ באותה מידה על שתי הצעות ואחת מהן היא של עסק בשליטת אישה, תמליץ הועדה על ההצעה האמורה ובלבד שצורף לה, בעת הגשתה, אישור ותצהיר בהתאם ...
9.4.

הצעת המציע הינה בלתי חוזרת ותהיה בתוקף לתקופה של 90 יום, אלא אם החברה תדרוש להאריך את תוקף ההצעה ל- 30 יום נוספים, שאז תעמוד ההצעה בתוקף לתקופה של 120 יום.
חוק עסקאות גופים ציבוריים
קיום דיני עבודה ועמידה בחוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלויות
8. בתצהירי זה, המונחים "בעל זיקה" "עבירה", "הורשע" ו- "תושב ישראל" משמעותם כהגדרתם בסעיף 2ב(א) לחוק עסקאות גופים ציבוריים, התשל"ו-1976. אני מאשר/ת כי הוסברה לי משמעותם של מונחים אלה וכי אני מבינ/ה אותם. הנני מצהיר כי המציע הינו "תושב ישראל". כמו כן הר...
8.1. המציע ו"בעל הזיקה" לא הורשעו ביותר משתי עבירות ואם הורשע ביותר משתי עבירות- כי במועד הגשת ההצעה למכרז חלפו שלוש שנים לפחות ממועד ההרשעה האחרונה.
8.2. כי בשלוש השנים שקדמו למועד הגשת ההצעות במכרז לא הוטלו על המציע או על בעל הזיקה אליו עיצומים כספיים בשל יותר משש הפרות המהוות עבירה. לעניין זה יראו מספר עבירות שבשלהן הוטל עיצום כספי כהפרה אחת, אם ניתן אישור מנהל ההסדרה והאכיפה במשרד התעשייה המסחר...

9. המציע ו"בעל הזיקה" לא הורשעו ביותר משתי עבירות לפי חוק עובדים זרים, התשנ"א-1991 ו/או לפי חוק שכר מינימום, התשמ"ז-1987, אשר נעברו אחרי יום 31 באוקטובר ועד למועד האחרון להגשת ההצעות במכרז, או אם הורשעו ביותר משתי עבירות הרי במועד האחרון להגשת ההצעות ...
10. הוראות חוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלויות, התשנ"ח-1998 (להלן: "חוק שוויון זכויות") לא חלות על המציע או;
10.1. הוראות חוק שוויון זכויות חלות על המציע והוא מקיים אותן דהינו:
10.2. המציע התחייב בעבר לפנות למנהל הכללי של משרד העבודה הרווחה והשירותים החברתיים לפי הוראות סעיף10.1 לעיל ונעשתה איתו התקשרות שלגביה התחייב, כאמור, באותו סעיף משנה – הוא הצהיר כי פנה כנדרש ממנו, ואם קיבל הנחיות ליישום חובותיו לפי סעיף 9 לחוק שוויון...

15.6. הקבלן ישלם שכר עבודה לעובדים שיועסקו על ידו בביצוע העבודות, ויקיים תנאי עבודה, בהתאם להוראות כל דין, חוזה קיבוצי וצו הרחבה.
15.7. הקבלן מתחייב לבצע את כל חובותיו לביטוח סוציאלי של עובדיו, וכן למלא אחר חוק הביטוח הלאומי [נוסח משולב] תשכ"ט-1968.
15.8. הקבלן מתחייב להבטיח תנאי בטיחות ולנקוט בכל אמצעי הזהירות הדרושים למניעת תאונות עבודה, וכן לקיים את הוראות חוק ארגון הפיקוח על העבודה, תשי"ד-1954, ותקנות הבטיחות בעבודה (עבודות בניה), תשמ"ח - 1988.
15.9. הקבלן מתחייב לסדר לעובדים המועסקים בביצוע העבודות סידורי נוחיות ומקומות אכילה נאותים באתר העבודה, לשביעות רצונו של המפקח.
15.10. הקבלן ימלא כל דרישה מטעם המפקח בדבר הרחקתו מאתר העבודה של כל אדם המועסק על ידו בביצוע העבודות אף אם הסכימה החברה בעבר להעסקת מי מהם, אם לדעת המפקח התנהג אותו אדם שלא כשורה, או שאינו מוכשר למלא תפקידו, או שהוא נוהג מעשה רשלנות בביצוע תפקידו.

3. אין באמור לעיל כדי לגרוע מחובה כלשהי המוטלת עלינו לפי החוזה בעניין אחריות, בדק ותיקון פגמים וליקויים כמפורט בחוזה.
1. הקבלן מצהיר בזאת כי:
1.1. הוא הקבלן הראשי בביצוע הבנייה האמורה, כמשמעו בתקנות הבטיחות בעבודה (עבודות בניה), תשמ"ח-1988, על כל המשתמע מכך מעצם היותו מבצע הבנייה בפועל.
1.2. הוא בעל הידע, המיומנות, הניסיון ויכולת הביצוע הנדרשים לשם ביצוע העבודות בבטיחות לרבות כוח אדם מיומן, שעומד לרשותו, ציוד כלים וכל הנדרש לביצוע העבודות.
1.3. כי מוכרים וידועים לו כל החוקים, התקנות ודיני הבטיחות החלים על ביצוע עבודות אלו, וכי יפעל לפיהם, ובדגש על דינים אלו:
1.3.1. תקנות הבטיחות בעבודה (עבודות בניה), תשמ"ח-1988.
1.3.2. תקנות הבטיחות בעבודה (עבודה בגובה) התשס"ז-2007.
1.3.3. תקנות הבטיחות בעבודה (ציוד מגן אישי) - התשנ"ז-1997.
1.3.4. תקנות ארגון הפיקוח על העבודה (מסירת מידע והדרכת עובדים), התשנ"ט-1999.

1.4. כי הוא מנוסה בטיפול בסיכוני הבטיחות בעבודות אלו וכי בדק את הסיכונים הקיימים באתר העבודה וכי יש לו ולעובדיו, הניסיון והידע להתמודד עם סיכונים ונושאי בטיחות אלו, וכי ברשותו כל ציוד הבטיחות המתאים לביצוע העבודה, תוך אבטחה מלאה של בטיחות ובריאות עובד...
1.5.

להקפיד על שימוש בטיחותי ונכון בחומרים מסוכנים: צבעים, מדללים, חומצות, חומרים מסוכנים וכל החומרים האחרים שנדרשים לעבודות אלה, שעלולים לגרום פגיעה פיזית או בריאותית כלשהי בעובד, לספק לעובדיו את הכלים המתאימים לעבודות אלה ולספק לו ציוד מגן אישי מתאי...
3.8. לספק לעובדים מטעמו את כל ציוד המגן האישי הנדרש בתקנות הבטיחות בעבודה (ציוד מגן אישי) - התשנ"ז-1997 לשם מניעת פגיעה בבריאותם ובבטיחותם והציוד שיהיה מתאים לסוג העבודה והחומרים שמעורבים בתהליך, ובדגש על ציוד מגן אישי לעבודות הנגרות שיבוצעו במהלך העב...
3.9. להדריך את כל העובדים מטעמו, בין עובדיו ובין עובדים אחרים לרבות קבלני משנה, ספקים, נציגים ועובדיהם, בהתאם להוראות "תקנות ארגון הפיקוח על העבודה (מסירת מידע והדרכת עובדים) - התשנ"ט-1999, ולוודא קיום הדרכות והסמכות ספציפיות לעבודות שהוגדרו במסגרת המ...
3.10. להודיע למפקח וממונה הבטיחות של העירייה ישירות ומיד על כל תאונה ופגיעה בעבודה שאירעה לו או לכל עובד מטעמו או לעובר אורח באתר העבודה או סביבו, וזאת בנוסף לכל הודעה הנדרשת על פי פקודת תאונות ומחלות משלח-יד (הודעה), 1945.
3.11.